Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2023/1003/9064/404

Lot 404

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

98 -
138,059 m?3
0,000 m?
138,059 | m?3
1409 | dm3
116,327 cm
1,708  ha

MAYERUS Yves, 0477/78.11.47 = -

Triage De Martelange | -

Enclaves Anlier-Chenel-Rulles = --

IN POPSCHPER-cpe 1 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ -

Mardi 21 mars 2023 a 10:00

CRIE du Fourneau Saint-Michel, 10 a 6780 Saint Hubert

6% | -

Oui @ -


tel:0477/78.11.47
https://wallowood.be/ventes/2023/03/9064
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=crie-du-fourneau-saint-michel-10-a-6780-saint-hubert
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Nbre Vol.(m3)
1
0,392
4
4
4,980
14
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13
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50,303
4
4
1
23,717

Houppiers/Taillis



